

Résultats selon les statistiques AVS des entreprises financées et hébergées par la Fondetec

	2015	2014	2013	2012	2011	2010	2009	2008	2007	Moy.11-15	Moy. 07-10	Evolution
Total des charges (hors charges financières)	2'052'873	1'888'945	1'949'638	1'753'090	1'774'322	1'657'800	1'197'431	1'275'467	1'213'172	1'883'774	1'335'968	41%
Total des produits (hors produits financiers)	574'058	520'680	387'032	454'638	275'830	255'101	287'437	285'634	248'235	442'447	269'102	64%
Résultat annuel	-1'445'689	-1'267'359	-1'535'362	-1'270'078	-1'498'264	-1'387'973	-298'863	-2'228'536	-1'207'133	-1'403'350	-1'280'626	10%
Résultat annuel (hors résultat financier)	-1'478'815	-1'368'265	-1'562'607	-1'298'453	-1'498'493	-1'402'699	-909'994	-989'833	-964'937	-1'441'326	-1'066'866	35%
Part d'autofinancement (hors rés. financier)	0.28	0.28	0.20	0.26	0.16	0.15	0.24	0.22	0.20	0.23	0.21	14%
Ressources humaines (en ETP)	7.50	8.00	6.90	7.75	7.25	6.75	6.30	6.30	5.00	7.48	6.09	23%
Nombre de nouvelles demandes (crédit)	74	61	65	53	45	45	56	52	49	60	51	18%
Résultat annuel (hors RF)/ Nouv. ddes	-19'984	-22'431	-24'040	-24'499	-33'300	-31'171	-16'250	-19'035	-19'693	-24'183	-21'126	14%
Entreprises et projets suivis (crédit+locaux)	152	124	111	95	92	94	90	91	82	115	89	29%
Résultat annuel (hors RF)/ dossiers suivis	-9'729	-11'034	-14'078	-13'668	-16'288	-14'922	-10'111	-10'877	-11'768	-12'555	-11'954	5%
	2015	2014	2013	2012	2011	2010	2009	2008	2007	Moy.11-15	Moy. 09-10	Evolution
Nombre d'emplois	621	518	504	464	444	241	171			510	206	148%
Résultat annuel (hors RF)/ emplois	-2'381	-2'641	-3'100	-2'798	-3'375	-5'820	-5'322			-2'825	-5'571	-49%
Nombre d'ETP	304	289	277	253	207	137	101			266	119	124%
Résultat annuel (hors RF)/ ETP	-4'868	-4'734	-5'635	-5'128	-7'225	-10'250	-9'022			-5'416	-9'636	-44%
Total salaires	18'633'207	18'749'702	17'793'576	16'461'623	13'100'939	7'785'842	6'155'149			16'947'809	6'970'495	143%
Total salaires / Résultat annuel (hors RF)	12.6	13.7	11.4	12.7	8.7	5.6	6.8			11.8	6.2	92%
Taxation estimée / salaires (si 15%)	2'794'981	2'812'455	2'669'036	2'469'243	1'965'141	1'167'876	923'272			2'542'171	1'045'574	143%
Taxation estimée / résultat annuel (hors RF)	1.9	2.1	1.7	1.9	1.3	0.8	1.0			1.8	0.9	91%
Salaire moyen / ETP (CHF)	61'153	64'786	64'237	65'026	63'179	57'311	55'147			63'676	56'229	13%

	2015	2014	2013	2012	2011	2010	2009	2008	2007	Total 2011-2015	Moyenne 2011-2015
Versements Ville de Genève	1'250'000	2'500'000	2'500'000	1'250'000	2'500'000	0	0	0	0	10'000'000	2'000'000
Total des charges (hors charges financières)	2'052'873	1'888'945	1'949'638	1'753'090	1'774'322	1'657'800	1'197'431	1'275'467	1'213'172	9'418'868	1'883'774
Total des produits (hors produits financiers)	574'058	520'680	387'032	454'638	275'830	255'101	287'437	285'634	248'235	2'212'237	442'447
Résultat annuel	-1'445'689	-1'267'359	-1'535'362	-1'270'078	-1'498'264	-1'387'973	-298'863	-2'228'536	-1'207'133	-7'016'752	-1'403'350
Résultat annuel (hors résultat fin. & amort.)	-1'379'583	-1'275'479	-1'483'643	-1'242'217	-1'482'761	-1'390'560	-900'889	-981'776	-958'577	-6'863'682	-1'372'736
Variation crédits en cours (débiteurs bruts)	332'886	1'190'733	24'061	-174'367	1'125'053	-295'670	-130'069	-239'099	-288'443	2'498'366	499'673
Investissements	38'635	73'546	59'525	241'230	327'722	16'980	5'714	20'514	3'167	787'033	87'448
Besoin de liquidités (hors résultat financier)	1'751'104	2'539'758	1'567'229	1'309'080	2'935'536	1'111'870	776'534	763'191	673'301	10'102'706	2'020'541
Total actifs nets (au 31/12)	9'571'608	9'722'338	8'456'901	7'551'352	7'602'467	6'553'214	7'929'402	8'201'503	10'451'906	42'904'666	8'580'933
Part d'autofinancement (hors rés. financier)	0.33	0.32	0.24	0.29	0.16	0.16	0.25	0.23	0.21		0.27